


TE DHENAT E PASURISE

Lloi i pasurisé: Pyll

Sip e pasurisé g¢ kérkohet t€ meret me gira 2164 m?, (1.22 ha)

PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
JROSITESIT: Eduart Jak PERGJINI; Nicholas Jake PERGJINI: DATE 30.01.2026
Lucas James PERGJINI
Bashkia: Vau Dejés DVASHK:Shkodér Zona Kadastrale: 2297 M_J\gm% S ratet Indeksi 5 i

Nr.Nén ngastrés pyjore:21-b

East = 471398.256
Nord = 4656716.8812
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DISTANCA MES PIKAVE, né parcelén pyjore nr.2 ]
‘ /-.Nr kulmevel Distanca (m) Nr kulmeve | Dist tanca
gl Nr.1-Nr.2 178.99 Nr.3-Nr.4
| Nr.2-Nr.3 30 Nr.4-Nr.1

TABELA E KOORDINATAVE TE KULMEVE [ ¢
TE SIPERFAQES QE KERKOHET TE MERRET | ¥
ME QIRA, né ngastrén pyjore nr.21; (21-b)

SISTEMI I KOORDINATAVE KRGJISH

Nr kulmit East Nord
1 471596.823  |4656597.631
2 471770306  [4656553.57
3 471762.682  [4656524.689
4 471614.169  |4656562.282

East = 471398.256
Nord = 4656365.813

Sip. e kerkuar pér t'u marré me qira 4708 m?

East = 471866.256

Nord = 4656365.813

NR [ ORIENTIMI PERDORIMI|TIPI [ KUFIRIT KUFITARI ID/NIPT SHENIME
1 Ver 21-b Kuf1zoin€ pasuriné qé kerkohet té merret me qira
y Tndje 44 Kuf1zoiné pasuriné qé kérkohet té merret me qira
3 Ju Zl.b b i 1 Kuf1zoné pasuriné qé kerkohet té merret me qira
Fg_rén m Ligeni i Vau Deiés [ Kufizoiné pasuriné gé kérkohet té merret me qira

ALIZOI PER SUBJEKTIN PRIVAT:

wri:Topogjeodet Nikoll TUSHI
c&:T.1504, daté 18.06.2021
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TEKNOLOGIIA E MATIEVE : Zyré; Ortofoto; Stacion Total, Matje distancash

PERCAKTIMI I KU FlRJT Pronan HK
SHENIME TE VEC

Pasuria, g€ kérkon té merret me gira nga kérkuesit, bén pjesé né ngastrén pyjore nr.44; té :
ekonomisé pyjore EP GOMSIQE; e konturuar me ngjyré "blu" dhe sipérfage 12164 m?,
kurse kufiri i pasuris€ pyjore 44 &shté me ngjyré t€ kuge.

Kjo pasur qé kérkohet t€ merret me qira, u mat né prezencé kérkuesve dhe sipas kufinjéve
t€ treguar nga ana ¢ tyre. Pasuria e kérkuar pér tu marré me gira hedhur fragmentin e hartés.
topografike 1:25000, marré nga fagja zyrtare ASIG. i
Hartohet ky plar rilevimi pér marrje me qira té késaj pasurie. ol

KERKUESI PER MARRJEN ME QIRA TE PASURISE PYJORE
EMRI : Eduart Jak PERGIJINI; Nicholas Jake PERGJINI; Lucas James PERGJINI.

NENSHKRIMI

i e kufine. T-Terrea, Z-2yw2 O-Orafote. G-GPS, S-Stacion Tewml: D-Mate Disiancash, P-Perfactsursi | Progartve: K-Kufitarst 12 giithe. KP-Kufiianis Pyesinsht, PB-Perfaghus Bashiie:
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REPUBLIKA g SHQIPERISE

. BASHKIA VAU DEJiS
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr, 2 } 8]
r '{ Prot. Vau Dejés 22_.%_.2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik ng fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés

Njésia Administrative Hajmel, Fshati Nénshat.

Né mbéshtetie & ligjit nr. 20/2025 “Pper paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
veteqeverisjen vendore™, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me perparesi zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe té udhézimit nr.2,
dat¢ 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t€ procedurave t& ndjekura nga grupli i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t¢ Bashkisé Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
adminisirativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s¢ z.Albert Preci, pér tu njohur si posedues jo
pronar:
Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
ZK 2778, Nr. Pasurie 1/3, 1/15-S1, Index Harte K-34-76-(54-C)
Sipérfaqgja e pretenduar 20000 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 té
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 té Kryetari té Bashkisé Vau Dejés: ** Bashkia afishon kérkesén
per pasurité apo pjesét 1€ cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjeter publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare 1é saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t€ pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t¢ afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né€ objekt trajtimi, né ményré qé té vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Aleksandra Gjoni

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: ww.vaudejes. gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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s N RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE k|
ey ———— . DATE 2202078 QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE
ASHKIA VAU DEJES DVASHK/ZVASHK SHKODER NUMRI | PASURISE 1/3, 1/15 .81 INDEX HARTE K.34.76.(84.C

TE DHENAT E PASURISE

472250.00 472500.,00
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REALIZO! PER SUBJEKT PRIVAT]oigitaly signed
EMRILUCIANO kasEAI CTAN O § Luciane xasnec

ate: 2026.01.22
LICENCA NR._1651 Kagﬁ
_—

0:08 ~02'00
KOMPANIA o B
&
NIPT i

NENSHKRIMINVULA

REALIZOI PER ASHK
SPECIALISTI

DVASHK

NENSHKRIM|
KONFIRMOI

PERGJEGJESIDREJTORI

NENSHKRIMINVULA

TEKNOLOGUJIA E MATJEVE: 0.Z
Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS: S-Stacion Total D-Matje
Distancash;

PERCAKTIMI | KUFIRIT: P
Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronarve: K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht:
PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale

SHENIME TE VECANTA
KOORDINATAT GJEOGRAFIKE
Giatesi Gjeografike: 41.921423
Gieresi Gjeografike: 19.666841

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE
EMRI

NENSHKRIMI

Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi i kufirit- T-Terren Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total., D-Matje Distancash; P-Perfagesues i
Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht: PB-Perfaqesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale:




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

JROSITES: ALBERT PRECI

NDNDODHJA
BASHKIA VAU DEJES

TE DHENAT E PASURISE
LLOJI | PASURISE

XY

DATE 22.01.2026 QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE |

DVASHK/ZVASHK SHKODER ZONA KADASTRALE 27 ISE 1/3,1/15 -.§ INDEX HARTE K-34-76-(54-C)
(ESHATI NEANSSHAI)E £ fgtatiies o KIDSLL
SIP. PASURISE= 20000 m’ SIPERFAQE E GJURMES NDERTIMIT=__ m? NUMRI | KATEVE __ NUMRI I PEMEVE
472250.00 472500.00
SISTEMI KOORDINATIV SHTETOR KRGJSH , , 1
‘ . N

o
o =
= S
IS) =)
S g
3 <
<
| AN I !
X, Y . A/
‘ 472250.00 SH 1:2500 472500.00
[ Nr.| ORIENTIMI | PERDORIMI TIPI | KUFIRIT KUFITARI ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 [VERI
2 [LINDJE
3 [JeG
4 [PERENOIM
Digitally signed by
REALIZO| PER SUBJE O ¥ 1o xy TEKNOLOGUIA E MATJEVE: 0.2
EMRI_LUCIANO KASNEC) < 1Kbde per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS: S-Stacion Total, D-Matje
LICENCA NR 1851 Distancash;
KOMPANIA
T BT v PERCAKTIMI | KUFIRIT: P
NIPT; g s A e
Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht;
NENSHKRIMVULA PB-Perfagesues Bashkie: HK-Harta Kadastrale:
REALIZOI PER ASHK
SEALZOILPER ASHK SHENIME TE VECANTA:
SPECIALIST. KOORDINATAT GJEOGRAFIKE:
T Giatesi Gleografike: 41.921423
S Gieresi Gjeografike: 19666841
NENSHKRIMI:
KONFIRMOI PRONARVBASHKEPRONARET-DEKLARIM M8 MARDHENIET ME KUFITARE
PERG.EGIESIDRETOR! EMRL
NENSHKRIMIVULA NENSHKRIML

Eode per teknologjine e ma : ~Zyre; O-Ortofoto; G-GPS. S-Stacion Total, D-M
, K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht: PB-Perfaqesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale;

tieve dhe percaktimi | kufirit: T-Terren: Z atje Distancash; P-Perfagesues i
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25.07 2023

RILEVIMI TOPOGRAFIK
SHKALLA 1:1000

P e e e

POROSITES:
GLEDIS LAGAJ

DATA 2 RILEVIMIT
22.02.2026
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IDENTIFIKIMI I PASURISE
ZONA KADAS ALE 2097
NUMRI I PASURISE 424-S1
JEKSI I HARTES K-34-64-(230-A)
' m
F OSITES _.m_:_;\,.-;..r..
ADRESA: Bashkia VAU SEJES
Fshati: KARME
Rruga: Komanit
LEGIENDA

RRUGE

SHTYLLE TENSIONI LARTE
KUFIRI PRONES SIPAS A.SH.K
OBJEKT

PARCELE

MUR

HARTA KADASTRALE

HARTA KADASTRALE E ASHK
SHKALLA 12500

424-51

IMAZH SATELITOR VITI 2025
MARRE NGA GIEOPORTALT KOMBETAR ASIG
SHKALLA 12500

FIKIML TEEKNIKE
- RILEVIMI PARAQET SITUACIONIN
REAL TE PRONES
- DIMENSIONET JANE NE METER
- SISTEMI KOORDINATIV SHTETEROR. KRGJSH
- KUOTAT: SHTETERORE (MBI NIVELIN E DETIT)






EFNSEN ﬂgwcqz\ﬂ NﬂN’- HARTA KADASTRALE E ASHK

SHKALLA 1:2500
SHKALLA 1:1250

v
P L
J
424-52
424-51
409-12b
IDENTIFIKIMI [ PASURISE

ZONA KADASTRALE 2097

NUMRI I PASURISE 424-52

INDEKSI [ HARTES K-34-64-(230-A)

RFAQE : S= K400 m?
POROSITES. GLEDI LAG
ADRESA: Bashkia VAU S
T A IMAZH SATELITOR VITI 2025
i2 hﬂurwhz.cf\ﬂ MARRE NGA GJEOPORTAIL | KOMBETAR ASIG
RRUGE SHKALLA 1:2500
_\...q;/:\ \:C...ﬂ_‘».f,\....\uf. SHTYLLE TENSIONI LARTE
KUFIRI PRONES SIPAS A.SH.K SPLCITRIME TERNIKE
; e 1o L " A OBJEKT - RILEVIMI PARAQET SITUACIONIN
INC AUCTAN O KASNECT GLEDIS LACAJ ARARIE REAL TE PRONES
Do Ay ook 231 2023 DATA E RILEVIMIT - DIMENSIONET JANE NE METER
Cen 2.002. 2026 MUR _  SISTEMI KOORDINATIV SHTETEROR: KRGJSH
o 202600 05 V5 I I 2 2.2 126

HARTA KADASTRALE - KUOTAT: SHTETERORE (MBI NIVELIN E DETIT)



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr. 214} Prot. Vau Dejés 02 .99 202

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Lag.

Né mbéshtetie t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2.015 Ry
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Per shpalljen e dts.a zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe € udhé21@t nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin c{he
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive™, si dhe né zbatim
t& procedurave té ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t& Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ 1é kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z.Vingenc Pjetraj, pér tu njohur si
posedues jo pronar:
Nga plan rilevimi i paraqitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
ZK 2363, Nr. Pasurie 516-S1, Index Harte K-34-64-(245-B,D)
Sipérfaqja e pretenduar 2950 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 té
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t€ Kryetari t& Bashkisé¢ Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit t¢ zonés dhe né faqen zyrtare (€ saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t€ pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t€ afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité n€ objekt trajtimi, n€ ményré qé té vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga —
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|VENDNDODHJA E 17.11.2025
BASHKIA VAU DEJES DVASHK/ZVASHK SHK
TE DHENAT € PASURISE G gl ol i
LLOJ | PASURISE X
—= it iasepC L SIPERFAQE E GUURMES NDERTIMIT= ___m’ NUMRI | KATEVE ___
Xav A
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\/ Y i
o
8 3
B 3
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wn o~
(Te} w
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b 470750.00 SH 1:2500 471000.00 v
N | ORIENTIMI | PERDORIMI TIPI | KUFIRIT KUFITARI ID/INIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 |VvERI 516
2 |LINDJE =
3 |JuG -
4 |PERENDIM -
REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT TEKNOLOGJIA E MATJEVE T.D
EMRI_LUCIAND KASNECI Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; 0-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje
LICENCA:NR,_1851  DATE_25.072023 Distancash;
KOMPANIA
' Doty sgeMRERCAKTIMI | KUFIRIT: P HK
NIPT. Luciano § «*=*TXode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht;
ue 091 Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale.
NENSHRIMIVULA___ K gane 00 q : :
RERCZOTFERASHK SHENIME TE VECANTA.
SPECALISTI____
DVASHK.
NENSHKRIMI
RONFIRMO! PRONARVBASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE
EMRY
PERG.EGJESIDREJTORI_____ S e
NENSHKRIMI
NENSHKRIMIVULA R o)
ode per teknologjine & matjeve dhe percaktimi i Kufint. T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS: S.Stacion Total, D-Matje Distancash:. p-Perfagesues |
arve: K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht; PB-Perfagesues Bashkie, HK-Harta Kadastrale.







RILEVIMI TOPOGRAFIK
SHKALLA 1:500

465430000

4854250.00

47 245004

e O
S
L KASNEC]

07 2023

472500.00 472550,00

4654350.00

300.00

4654

485425

oordinatat gjeografike

.”.. ; |

472550.00

0 Al

LEGIEND A
RRUGE
o KORDINATAT E KONTURIT:  TROTUAR
POROSITES 1-X=47434.2 Y=4654252.1 KUFIRI PRONES SIPAS A SH K = SPECTEI

3- X=472553.56 Y= 4654307.56 pARCELE
4-X=472505.88 Y= 4654263.7  \ur

HARTA KADASTRALE

DATA I RILEVIMIT
20022026

Gjatesi Gjeografike 42 023351
Geresi Gjeografike 19.668021

j IDENTIFIKIMI [ PASURISE
ZONA KADASTRALE 1575
NUMRI I PASURISE: 619-S]

INDEKSI1 | HARTES K-34-64-(246-A)
SIPERFAQE * S 40)

POROSITES ARBER NHOU?
ADRESA: Bashkia VAUU SEJES
1

omanit

SHKALLA 12500

ORTOFOTO ZYRTARE E VITIT 2015
MARRE NGA GIEOPORTALI KOMBETAR ASIG
SHKALLA 2500

I'EKNIK]

RILEVIMI PARAQET SITUACIONIN
REAL TE PRONES
DIMENSIONET JANE NE METER g
SISTEMI KOORDINATIV SHTETEROR: KRGJSH
KUOTAT: SHTETERORE (MBI NIVELIN E DETI
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REPUBLIKA E sHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr. él_éj_ Prot. Vau Dejés 0_2_.3&.2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Karmé.

N& mbéshtetie t€ ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Peér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe té udhézimit nr.2,
daté¢ 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin athe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
té procedurave té ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari té Bashkisé Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit 1¢é punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ 1¢é kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, "jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z.Sulltan Daia, pér tu njohur si posedues jo
pronar:

Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :

ZK 2097, Nr. Pasurie 423-S1, Index Harte K-34-64-(198-D)

Sipérfaqja e pretenduar 18617 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 té
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 té Kryetari té¢ Bashkis¢ Vau Dejés: * Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né€ terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet € pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t¢ afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité n¢ objekt trajtimi, né ményré qé té vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit" Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www. vaudejes gov.al, e-mail- i»

fodvaudejes.gov.al

i A



o PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
: LTAN DAIA

— DATE 14.02.2026 QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE |

1JA
L DEJES DVASHK/ZVASHK SHKODER ZONA KADASTRALE 2087 NUMRI | PASURISE 423-81 INDEX HARTE k-34-84-(168.0)
AT E PASURISE (FSHATIKARME) — TR
@ELSURISE ___ SIP. PASURISE= 18817 m’ SIPERFAQE E GUURMES NDERTIMIT= __ m NUMRI | KATEVE __ NUMGIIPEYEYERTSS
.. 473500.00
: : : SISTEMI KOORDINATIV SHTETOR KRGJSH | Lo
| ! i
i
|
! o
S S
> o
3 e =
» D
S @
< <
| 1 | | | J |
XY .
473500.00 SH 1:2500
Nr. | ORIENTIMI | PERDORIMI TIPI | KUFIRIT KUFITARI ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 |VERI
2 [LINDJE
3 [JUG
4 |PERENDIM
REALIZOI PER SUBJEKTPRIVAT ¢ = | TEKNOLOGUIA € MATJEVE, 02
itally $) oe .
EMRI_LUGIANO KASNECI Luciano L:m:n,}gode per teknologjine e matjeve: T-Terren: Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS: KOORDINATAT KRGJSH
LICENCA NR, 1651 DATE 25.07.2023%0** 202408:Stacion Total, D-Matje Distancash; B
iR : +b200
KOMPANIA Kasne - 1 49073 dea0mes
o PERCAKTIMI | KUFIRIT: P : 400764 460379
' Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; 4 4909 460426
NENSHKRIMIVULA KP-Kuftaret Pjeserisht; PB-PerfaqesuqesABa_shkie; H/K- arta gda?lrale’; I s s
REALIZO| PER ASHK LA A S DEIELT 7 moses  csuoass
Ssonres e SHENIME TE VECANTA: — &( oy, s hoal s 9089 sceossy
SPECIALISTI R TR L np Frrnaoand o / § 4390919  466DAES
S / ﬂ 4350882 ABEDAS0
NENSHKRIMI : ) ﬁ wmm: ::-:
KONFIRMOI PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MEI MARDHENIET ME KUFITARE Y/ A pracarit
PERGJEGJESIDREJTORY, EMRI: : 4390807 4680420
NENSHKRIMIVULA NENSHKRIMI____ 7 439075  AG604S9
Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi i kufirit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto. G-GPS. S-Stacion Total, D-Matje Distancash; P-Perfagesues i
Pronarve; K-Kufitaret te Giithe; KP-Kuftaret Pjeserisht; PB-Perfagesues Bashkie: HK-Harta Kadastrale:




REPUBLIKA E SHOIPERIBE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nl’-2 16{1 Prot. Vau Dejés oé__ .ﬁ_.2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, F shati Lag.

Né mbéshtetje té ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per.
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe té udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare 1é zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe n€ zbatim
té procedurave té ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t¢ Bashkis€¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritien e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve t¢ ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z.Ndue Lleshi, pér tu njohur si posedues jo
pronar:

Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné€ me :
ZK 2363, Index Harte K-34-64-(245-D)

Sipérfaqja e pretenduar 500.00 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar n€ pikén 8 &

Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 té Kryetari t¢ Bashkis¢ Vau Dejés: ** Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare (¢ saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”’, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t&€ pércillni procesverbalin ¢ mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t¢ afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé té vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www vaudejes gov.al, e-mail: info/avaudejes.gov.al




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

e Ndus Llesh DATE 22.12.202%5 QELLIMI: Trajtim me ligie te tiera
ASARICVRUDEJES - ZVASHK SHKODER 20Nk KADASTRALE 7383 NR. | PASURISE INDEXHARTE : K 3464-245D) ||
E DHENAT E PASURISE

LOJI| PASURISE : Truall+PemishtesAre S|P, PARCELES PRONESORE =500.00m* __SIP.E GJURMES SE NDERTIMIT: m? NR.IKATEVE: _ NR. | PEMEVE
X=471551.78 X=472508.45
7=4652996.31 s KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE 552996.31

N

D

SPJEGUESE:

SiPemtore=12845.0m?2
S2Pemtore+Are=6766.0m?2
=471551.78 SH 1:5000 X=472508.45
=4652218.49 Y=4652218 49
R ORIENTIMI PERDORIMI TIPI | KUFIRIT KUFITAR| IDNIPT SHENIME TE REALIZUESIT
: ] T e 2es emi r-poRCIoNIMmIn
q VERI Gardh F 80524069 J € parceles pronesore sipas realitetit dhe te pershtatur
2 LINDJE Gardh ime ht.
3 JUG Gardh
4 PERENDIM Gardh
2ERGATITL: TEKNOLOGUIA E MATJEVE: T-0-D
MRI: Top.Bepin Pistull \ EERG
ICENSA: NR.T.0646/1,DATE 28.02.2017 g
NENSHKRIMIVULA: PERCAKTIMI | KUFIRIT:P
3 SHENIME TE VECANTA: E PRETENDON
REALIZOI PER ASHK:
SPECIALISTY: 2 .
IVASHK: PRONARIBASHKEPRONARET - D M MBI MARREDHENIET ME KUFITARET
{ONFIRMOI: /
ERGUEGIESUDREITOR| EMRI: NDUE LLESHI 4
NENSHKRIM:

e —

—

O0E PER TENOLOGUINE & MATJEVE DHE PERCAKTIM | KUFIRIT.T-TERREN 2-2YRE, 0-ORTOFOTO. G-GPS, S-STATCION TOTAL D-MATJE DISTANCASH PPERFAQESUES | PRONAVE, K-KUFTTARET TE GUITHE KP-KUFTTARET
Jmme BASHKIE HK-HARTA KADASTRALE.




REPUBLIKA E BHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr2f2 Prot. Vau Dejés 9_2_.%_.2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Vjerdhé, Lisén.

Né mbéshtetie t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén € maleve”, ligjit nr. 139/2015 ~Eer
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t& udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe n€ zbatim
té procedurave té ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t& Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit t€ punes me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve 1é ndrysheém kérkues, pér tu njohur si “‘posedues”, "jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z. Gézim Vjerdha, pér tu njohur si
posedues jo pronar:
Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén € maleve, pér
pasurin€ me :
ZK -, Index Harte K-34-64-(213-A)
Sipérfagja e pretenduar 19061 m2. :
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 té Kryetari té Bashkis¢ Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né nje mjedis tjetér publik
brenda territorit t¢ zonés dhe né faqen zyrtare (€ saj per njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjes
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit té afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré q€ € vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit" Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: ww.vaudejes gov.al, e-mail: infol@vaudejes.gov.al




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

-y N : kerkese te Banorit per
INARI: Gezim Vierdhe DATE: 02.02.2026 QELLIMI: Me
HPQ( NARI: Gezim jerdha dentfikim siperfage per PAKETEN E MALEVE.
| VENDNDODHIA _ INDEKS HARTE: K-34-64213.41
"‘[2 \SHKIA: Vau Dejes - DV. ASHK: SHKODER ZONA KADASTRALE NRIPASURISE:SI VOL._FQ.__

TE DHENAT E PASURISE

—— WU ) RI PEMEVE: 0
2 ’ a 2 NUMRIKATEVE: 0 NUM -
',’;;nr | PASURISE: PYJORE SIP. PASURISE = 19061 m* SIP. TRUALLIT = 0.00m ’ NL
f SIP. NDERTESES = 0.00mr
L

“ORNT. FERUFESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
KORNIZA REFERUESE 470112.95-4658653.99-X,Y

X.Y-469453.55-4658722 .50

SHPJEGUES

Saktesim sigect i
S1=19061m* S=0.00m* Spr=0.00m’ .
te Banorit per

(Me kerkese

S fdentfiim siperfage per RAKETEN E MALEVE)
Parcela me Nr.Pasurie S1
sipas hartes kadastraje.

[ St=1%étm’® S.—0.00m’ Sp¢=0.80m>,.
(Me kerkese te Banorit per Identfikim
siperfage per PAKETEN E MALEVE)
Parcels me Nr.Pasurie S1
sipas matjve falktike ne terren.

[ S1=19061m* §_—0.0pm? Spq=0.08nr .
(Me kerkese te 8Banorit per identfikim

siperfage per PAKETEN E MALEVE)

i ; y > 469989.75—4658232.59- Wi
X.Y-469375.15 465521299 SHKALLA 1:2500 —

NRJORIENTIMI [Nr. PASURISE [TIPT T KUFITARIT]  KUFITAR] ID/NIPT SHENIME
1 VER!
P L
2 JUG
LINDJE
4_| PERENDIM J
TEKNOLOGIIA E MATJEVE: I-Terren, Q-Qrtafato
REALIZOT PER SUBJEKT PRIVAT Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto: G-GPS; S-Stacion Total;
D-Matje Distancash.

EMRI: Albert Markola) PERCAKTIMI | KUFIRIT: P-perta —=ues | Pronareve, HK- Harte Kadastrale
LICENCA: NR. T.1230 DATE: 29.05.2017 Kode per percaktimin e kufirit- P-Perfagesues | Pronareve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kufitaret Pjeserisht;
Digiatly signea b PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale.

NENSHKRIMT / VULAA|bert ;g:m SHENIME TE VECANTA: pjan Rilevimi realizohet me kerkese te Banorit per Identfikim siperfage
i, 3

F & "oy Per PAKETEN € MALEVE
Markola;-A“!’?’_. s

KONFIRMO]
PRONARI / BASHKEPRONARET:
PERGIEGJES] / DREJTOR]: EMRI: Gezim Vs '/
NENSHKRM / VULA: NENSHKRIM): -~
S LS







___ PLANRILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

DATE 22.01.2026

NONC - QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE
TE DHENA G = ;_.“A"".::’:‘:"t‘ E 2178 NUMRI | PASURISE 140-81 INDEX HARTE
470750.00 - el ik mamstad Lol NUMAL | PEMEVE
471000.
SISTEMI KOORDINATIV SHTETOR KREJQ?; X ¥
\ -
82
- 65/12 ‘ | 83/1
S1 .
\ 65
5/2
S 8
| 2 8
< 0
g :
1 X <
\
\ \
|
3
\ i
(| 8
[
| =
I
1 92/
| [
r -
;J ‘ ‘: 136/% 1\{6/1
" - o 89/1‘\ ‘/135/1) Rk b
X, Y
| x 470750.00 SH 1:2500 471000.00
),W ORIENTIMI | RDORIMI I TIPI I KUFIRIT ] KUFITARI = Al 10/NY I a8 SHENIME TE REALIZUESIT
& 1 | VERI I ke ] 7____4__7‘_77/
2 |LINDJE e L o e M | —
|5 Toue _lL T R T &
\ 4 Iomvabcianoi ps i Lo I 1

TEKNOLOGJIA E MATJEVE

'v.v.-._-
¥ ECI a

EMRI: LUCIANO Kode per teknologjine e matjeve F
DATE 25,07 2023 Distancash

LICENCA: NR, 1651
KOMPANIA o
PERCAKTIMI | KUFIRIT: P

NIF

NENSHKRIMIVULA
REALIZOI PER ASHX SHENIME TE VECANTA:
KOORDINATAT GJE( SRAF |KF_

Gjatesi Gjeografike 4 g3500¢
DVASH

oy s Gjeresi Gieografike: 19.645¢ 87

SPECIALISTI

—

NENSHKRIM

Kode per percaktimin e kufirit p-Perfagesues i Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe KP-Kuftaret Pjeserisht
PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale

PRONARVBASHKEPRONARE T-DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE

-Terren: Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total D-Matje

KONFIRMO!
EMRI
PERGJEGJESIDREJTORI

NENSHKRIM
NENSHKRIMIVULA

Pronarve: K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht PB-Perfaqesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale

Ontofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje Distancash P-Perfagesues |

‘Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi | kufirit: T-Terren; Z-Zyre; O




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

POROSITES: XHUEL PRECI

DATE 22.01.2026 QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE

VENDNDODHJA

BASHKIA VAU DEJES

LLOJ | PASURISE

DVASHK/ZVASHK SHKODER

SIP. PASURISE® 3300 m

HARTE K-34-76-(538)
ZONA KADASTRALE 2778 NUMR! | PASURISE 140-81 INDEX

FSHATINENSHA

NUMR! | PEMEVE ____
SIPERFAQE E GJURMES NOERTIMIT= __ m’ NUMRI | KATEVE __ —_—

470750.00 471000.00 XY
& SISTEMI KOORDINATIV SHTETOR KRGJSH y P A
S1
=)
o =
8 S
S O
3 3
3 @
= ]
470750.00 SH 1:2500 471000.00
Nr. | ORIENTIMI | PERDORIMI TIPI | KUFIRIT KUFITARI IDINIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 |VERI
2 |LINDJE
3 |Jue
DrgTially signed by
4 |PERENDIM j llf. Luciana Kasnec!
ate: 20260022
REALIZOI PER SUBJ <“PYEKNOLOGJIA E MATJEVE: 0.2
EMRI_LUCIANO KASNECI & Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total. D-Matje
LICENCA: NR._1651 DATE 25072023 Distancash;
KOMPANIA
g PERCAKTIMI | KUFIRIT: P
Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronarve: K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht:
PENSERRIMVULA PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale:
REALIZOI PER ASHK
SHENIME TE VECANTA:
SPECIALISTI KOORDINATAT GJEOGRAFIKE:
DVASHK Gjatesi Gjeografike: 41.935006
Gleresi Gjeografike: 19.649687
NENSHKRIM|
KONFIRMOI PRONARIBASHKEPRONARE T-DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE
PERGJEGJESIORE.TORI; EMRI.
NENSHKRIMIVULA NENSHKRIMI
Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi | kufirit: T-Terren: Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total, D-Matje Distancash; P-Perfaqesues i
| Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht; PB-Perfaqesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale:

— - - — =7 } - e -
. ,'i P S aReen .. o ! . = - i, . T T N ——— - J



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve :

Vau Dejis O . 94.2026

Nr.2 76 [_Prot.

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés

Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Gomsiqe.

Né mbéshtetje té ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per

vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Per shpalljen e cfi.s:a zonave .
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe té udh€zimit nr.2,
r dokumentacionin dhe

daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pé ;
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territorel e bashkive”, si dhe né zbatim
té procedurave té ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t¢ Bashkisé Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve t¢ ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues o
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z. Ndrec Gjini, pér tu njohur si posedues jo
pronar:
Nga plan rilevimi i paraqitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
ZK 2363, Nr. Pasurie S2 Index Harte K-34-64-(246-A)
Sipérfagja e pretenduar 4486 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 té Kryetari t¢ Bashkisé Vau Dejés: © Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit té afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé té vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejes, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes.gov. al, e-mail: info@vaudejes.gov.al




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

ASITES: NOREC ( ARBEN) MARK GJINI DATE 20.01.2026 QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE
[r SHKODER ZONA KADASTRALE 2383 NUMRI | PASURISE 82 INDEX HARTE K-14-84-(246-A)
LHENAT (ESHATI.GOMSIQE, Lagia DOC. )

4654000

PERF AE RVES NDERTIMITE  m3 NUMB| | KATEVE NUMBY | PEMEVE

< A71993 00 Y 4853995 23

SISTEMI KOORDINATIV SHTETON #8900,

4654000.00

X.471885.27. Y.4653957.24 SH 1:1000 472000,00 X. 471957.30.Y 4653941 72
[nr. [ ORIENTIMI | PERDORIMI | TIPI I KUFIRIT KUFITARL | jomeT SHENIME TE REALIZUESIT
1 |veRi [
2 [unose ]
3 |G |
ﬁ PERENDIM ]

REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT

EMRI. ALBERT MARKOLAJ

LICENCA NR. 1230 DATE 20.05.2017

[ 4]
4 I Digitally signed by

Albert (;:A:wﬂvamu 3

}133\1:[;-» 2026.02.06
Markolgj. A=
y

i

NENSHKRIMI
KONFIRMOI

_—
PERGJEGJESIDREJTORI

NENSHKRIMIVULA

TEKNOLOGUJIA E MATJEVE: 0.2

Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren: Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS: S-Stacion Total. D-Matje
Distancash;

PERCAKTIMI | KUFIRIT: P_
Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronarve: K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht;
PB-Perfagesues Bashkie: HK-Harta Kadastrale:

SHENIME TE VECANTA
Kordinatat gjeografike: -— Giatesi Gjeografike: 42.020322 —— Gjeresi Gjeografike: 19.661500

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE

EDRECE {ARBEN) MARK GJINI

p—
NENSHKRIMI

Eode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi | kufirit- T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total. D-Matje Distancash: P-Perfagesues i
fonarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht: PB-Perfagesues Bashkie: HK-Harta Kadastrale;




_ PLANRILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
—  DATE 2 QELLIMI IDENTIFIKIM PASURIE

POROSITES: NOREC ( ARBEN) MARK GJINI
INDEX MARTE K-34-84-(248-A)

NUMR| | PEMEVE

NUNME| | KATEVE

X 471951.70 Y.4653919.57

: 471875.345.Y.4650950.37 ___ SISTEMI KOORDINATIV SHTETOH ¥R RsH

4654000.00

4654000.00

X 471852.94. Y 4652334,08 SH 1:1000 472000.00 X 471942.03 ¥ 4653901 24
[N T orientima | PERDORIMI_ | TIPII KUFIRIT KUFITARI | IDINIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1| VERI | | i
2 [unose ] |
3 e | | '
4 |PERENDIM ] L I

TEKNOLOGUJIA E MATJEVE:_0.Z
Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren: Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total. D-Matje

Distancash

REALIZO| PER SUBJEKT PRIVAT
EMR| ALBERT MARKOLAJ

LICENCA; NR. 1230 DATE 29.05.2017

Digitally signed by

Albert ¥ rsmncs  [pERCAKTIMIIKUFIRIT: P_
Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronarve; K-Kufitaret te Gjithe: KP-Kuftaret Pjeserisht:

PB-Perfagesues Bashkie: HK-Harta Kadastrale:

SHENIME TE VECANTA
Kordinatat gieografike — Gjatesi Gieografike 42.020322 —— Gjeresi Gjeografike: 19.661500

|| MENSHKRIM
||| KONFIRMOD) 1
<LNRIRMOL PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE |
FERC\.EGJESI-'DREJ"’OFI NORECE (ARBEN) MARK GJIN
NENSHKRIMIAULA ["NENSHKRIW
___-_—__

0de per teknolog

ronarve: K-Kufit |2e © Matjeve dhe percaktimi i kufirit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto, G-GPS. S-Stacion Total D-Matje Distancash; P-Perfagesues i

)
aret te Giithe. KP-Kuftaret Pjeserisht PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale: |







PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

APLIKUESI:VLADIMIR GJONI, DATA:14/03/2026 QELLIMI: APLIKIM PER PAKETA E MALEVE

A :DV/IASHK/ZV: SHKODER ZONA KADASTRALE NR. PASURIS INDEXI | HARTES.
K-34-64-(229-B)

Bashkia Vau Dejes X
"TE DHENAT E PASURISE: SIPERFAQJA E PASURISE SIP.GJURMES NDERT R. KATEVE NR. P)E(M

LLOJI | PASURISE. 118596 m2. X s
| Ekonomia Pyjore Gomsiqge (51,52) ;
'REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE \

’UEN‘DNDOISHJ

KORNIZA
[
31 i

S$2=19059

32

SO i

Koordinatat.KRGJSH.
Nr N Y
[ 1|a70523] 4656960

470390, 4657185 35 41
470779 4657109|
470547, 4657442 Legend

1
2

3

4

5|470427 4657316]f] !

g e Koordinatat V.Gjoni.csv Events 0
7

8

9

470422| 4657263 :
470428 4657624 [57] Objedi ge kerkohet

| e |
270312 46s7673||| [ | Kufi parcele

470356 4657842| WEEEEE Sip ujorer
10 47(.‘»11351 4657830 :
SH 1:10,000
[ NR | ORJENTIMI |  PERDORIMI l KUFITARI . | ID/NIPT | SHENIME TE REALIZUESIT
B ] . [ 1
il 'VERI | Pyll+etj l Parcela 31 | \ Koordinatat ne UTM,Zona .
BN LiNDIE ] 4 Paecela 42 ’[ . X
T ue - 4 Parcela 41 | X
"4 | PERENDIM | 4 Parcela 32,34 : X

TEKNOLOGJIA E MATJEVE
| Kode per teknologjine e matjeve:T-Terren:Z-Zyre:0-Ortofoto . G-GPS S-

REALIZOI PER SUBJEKTIN PRIVAT
EMRI:Gjergj GRISHAJ

LICENSA:NR T1612 DATE 30/12/2022 Stacion Total:D-Matje distancash.

KOMPANIA: ' PERCAKTIMI | KUFITARIT

NIPT:M16607002C Kode per percaktimin e kufirit:P-Perfagsues | prones;K-Kufitar te

NENSHKRIM,VULA gjhithe;KP-Kufitar pjesrisht;PB-Perfagsues Bashkie,HK-Harte

REALIZOI PER ASHK kadastrale.

SPECIALISTI SHENIME TE VECANTA: .
| R\EﬁAss:'?R .  PRONARI/BASHKEPRINARET-DEKLARATE Gi \ g'gg?"y.“g"e
' NEN IMI ' MBI MARDHENJET ME KUFITARET 1 by Gjerg)
| KONFIRMO ' EMRI JERSH) gﬂshaﬁ

PERGJEGJESI/DREJTORI ' NENSHKRIMI 1 Al

NENSHKRIMI/VULA | G fIShaJ 2321‘:0132‘4 )

11212400

Kodc.a per teknologjine e matjeve dhe prrcaktimi | kufirit: -Terren:Z-Zyre:0-Ortofoto,G-GPS S-Stacion Total:D-
Matje distancash.: P-Perfagsues | prones;K-Kufitar te gjhithe;KP-Kufitar pjesrisht;PB-Perfagsues

Bashkie,HK-Harte kadastrale.







PLAN RILEVIM| PER PUNIME KADASTRALL

BDPJETRL

OEJES DV/ASHK/ZVASHK: ot KODEF

AT E PASURISE

A =471568.740

I ‘

S i T

X = 471568.7156 Y= 4653415.856

SH 1 :2500

| PASURISE: - et 51P. E PASURISE S- 40000 m2 L= i

NUMRI | PASURISE: 500

El=
DATE. 13/01/2026 QELLIMI: IDENTIFIKIM

INDEX HARTE: K-34-64-(246-A)

SHPJEGUES
] S-40000 m2

1- X = 471934618
2- X = 471648.506
3- X = 471667.442
4- X = 471648.452
5- X = 471654.520
6- X = 471698.317
7- X = 471782.237
B- X = 471882.523
9- X = 471869.765
10- X = 471879 Q

X = 472063.151

Y = 4653652.938
Y = 4653708.093
Y = 4653655.544
Y = 4653564.904
Y = 4653563.543
Y = 4653553.069
Y = 4653535.802
Y = 4653424.788
Y = 4653538.425
Y =48 61 9

NR JORIENTIMI Nr.Pasurise TIPI | KUFIRIT KUFITAR D/NIPT | SHENIME TE REALIZUESIT
1 v 500 X X 1 |
2 L X X RRUGA | ]
3 J X X PERRUA [ [
4 P X X LIQENI VAU-DEUJES | |

T
f TEKNOLOGJIA E MATJEVE

‘EEALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT
EMRI: _GEZIM PLEPI

LICENSA NR :T.1197 DT: 31.01.2017 D-Matje Distancash

PERCAKTIMI | KUFIR

Digitally signed by

Gezim! cemeer
§  Date: 20260313
Plepi £, 131870 0200

Kodet per percaktimin @ kufirit : P-Perfage
PB-Perfagesues bashkie HK-Harte kadastrale

SHENIME TE VECANTA :

NENSHKRIMI/VULA —— ————

l KODET PER TEKNGLOGJINE E MATJEVE: T-Terren, Z-Zyre, 0-Ortofoto, G

-Gps,S:Stacion total

sues i pronareve ,K-Kufitaret te gjithe, KP-Kufitaret Pjeserisht

KONFIRMOI | ERONARL

|EMRl (e ——
PERGJEGJESI/DREJTOR —————— |

| NENS 1l ol R
NENSHKRIMI/VULA__—————————— A e e

Y = 4653415856




/, *
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

NrZ 7358 Prot. Vau Dejés 02 .9G.2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori iIT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Karmé.

Né mbéshtetie t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Per
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparesi zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe té udhézimit nr.2,
dat€ 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare t¢ zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t€ procedurave t€ ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari té¢ Bashkisé Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritien e grupit ¢ punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ t¢ kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z. Paulin Gjegaj, pér tu njohur si posedues
Jo pronar:
Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
ZK 2097, Nr. Pasurie 493-S1, Index Harte K-34-64-(214-C)
Sipérfaqja e pretenduar 50830 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 té
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 té Kryetari té Bashkisé Vau Dejés: * Bashkia afishon kérkeséen
pér pasurite apo pjesét 1€ cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditesh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Adlpil}istrati\(e , Ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 dftor..dghet t€ péreillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér aﬁshn_mm. ku citohet pérfundimi i afatit & afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurit€ né objekt trajtimi, né ményré qé té vi johet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Aw’! . »”, 2% 2 S . 2e ey z
Sa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes gov. al, e-mail- mnfo@vaudejes. gov.al
€3 al > L A VAU ’S.80V.C

e




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
TOATE 14 B4 e QELLIMI IDENTIF

\TE 14.02.2026

——

e i

—
DODH. 1R SURISE 483:81

ASHKIA VAU DE. ATLKARMI

f NAT E PASURIS

LLOJI | PASURISE _ - . e T TN

4656250.00

4656250.00

) 3
3 o
b= o
=4 (=3
e ©
] 2
< Y"
X, Y 472000.00 SH 1:2500 472250.00 i
Nr. | ORIENTIMI | PERDORIMI TIPII KUFIRIT | KUFITARI [ IDINIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 [VERI 493 y
2 |LINDJE 493 ;
3 |G " 493 |
4 |PERENDIM 493
REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT TEKNOLOGJIA E MATJEVE: 0.7
EMRI; LUCIANO KASNECI Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren: Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS:
LICENCA. NR, 1851 DATE 25.07.2023 S-Stacion Total, D-Matje Distancash: _Kordinatat ne KRRGISH |
KOMPANIA tha Y ,
gy PERCAKTIMI | KUFIRIT: P 1| 4721095 | 46560372 |'
M Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronarve: K-Kufitaret te Gjithe: [ 2] 4719867 | 46561283 ||
ENKRIMINIEA KP-Kuftaret Pjeserisht; PB-Perfagesues Bashkie: HK-Harta Kadastrale; S 4719793 | 46562106 |
REALIZO| PER ASHK 3 L4 | 47200208 Amm;_gi
SPECIALISTI, SHE .lME TE, VECANTA S| 4720223 | 46562522 |
- Koordinatat g eografike €| 472008.7 | 46563026 4
DVASHK. Gjatesi Gjeografike: 42.039698 = - - |
Gleresi Gjeografike: 19.663103 {11 472057.7 L 4556360 ||
NENSHKRIMI 8| 4720339 | 46563733 ||
KONFIRMOI PRONARVBASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE S| 4720276 | 46564076 |!
PERGIEGIESIDREITORI EMRI | 10| 4221662 —M
NENSHKRIMIVULA NENSHKRIMI: 11 472166 5 | 46563488 )

12| 4721319 | 46560625 |
tOde per teknologjine e matjeve dhe percaktimi i kufirit: T-Terren; Z-Zyre: O-Ortofoto: G-GPS; s-

ronarve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht; PB-Perfagesues Bashkie HK-Harta Kada
—\\%—

Stacion Total, D-Matje Distancash: P-Perfagesues i
strale:




DATE 14.02.2026

DVASHK/ZVASHK SHKODER ZONA KADASTRALE 2087 NUMR| | PASURISE 483-S1

(FSHATI KARME)
SIP. PASURISE= 50830 m SIPERFAQE E GJURMES NDERTIMIT= _ m*

.00
{20090 SISTEMI KOORDINATIV SHTETOR KRETERF.®
:
©
—
(=)
o
i
Il e
i =
1 L=}
$ v
| o
| &
©
-
/';
| o
3 %
2 L g
P e S
8 ‘/,7 2
~ i Y
XY 472000,00 SH 1:2500 472250.00
Nr. | ORIENTIMI | PERDORIMI TIPI | KUFIRIT [ KUFITARI ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 |VERI | [ 4o bl .3
2 [LINDJE 493 EEn
3 |JUG 463
4 [PERENDIM 483 I
REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT - TEKNOLOGUIA E MATJEVE: 0.2
|| EMRI_LUCIANG KasnEc Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre, O-Ortofoto; G-GPS.
S-Stacion Total, D-Matje Distancash: _Kordinatat ne KRRGISH
[]] uceNcA nR. 1881 oare%nm 1 T :
E AN ] r
S SCIan0 g e | PERCAKTIMI | KUFIRIT, P (11 3721085 | 46560372 |
AR Kasn?' =" | Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronarve: K-Kufitaret te Gijithe; F'l"ﬂmj-'ﬂ-uii;
RHENSHRRIMUANL A, KP-Kuftaret Pjeserisht; PB-Perfagesues Bashxie; HK-Harta Kadastrale: 1 : "":;: “"":;: !
i 4 4| 47200 |
| BEALIZOIPER AstiK E SHENIME TE VECANTA: L 5| 4720223 ) 4ss62s22
Keorainatat gjeografike 6| 4720067 | 46563026
G'ales§ G:eograﬁke 42.030888 L7l 420517 assease
Gieresi Gjeografike. 15.663103 Bl e el
: PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKL ARIM MBI MARDHENIET ME KUFITARE S| 47202756 | 46564076 |
= EMRI: __z_c_ 472166.2 | 46564398
NENSHKRIML 11| 4721669 | 46563488
L2} | 4721313 | 46360825 |
logjine e mgtjeve dhe percaktirni i lsuﬁﬁt: T-Terren; Z-Zyre: O-Ortofoto: G-GPS: S-Stacion Total, D-Matje Distancash:; P-Perfagesues i
fitaret te Gjithe; KP-Kuftaret Pjeserisht: PB-Perfagesues Bashkie: HK-Harta Kadastrale:




/ i
REPUBLIKA E sHOIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.2%3 } Prot. Vau Dejiés 0Z.9G 2026

|
|

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Mlloje.

Né mbéshtetie t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Peér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe € udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
té procedurave té ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari & Bashkisé Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit 1é punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ t¢ kérkesave té subjekteve 1¢ ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé¢ z. Ramazan Daija, pér tu njohur si
posedues jo pronar:
Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
ZK X, Nr. Pasurie X, Index Harte K-34-64-C-d
Sipérfagja e pretenduar 15315 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar n€ pikén 8 1€
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 té Kryetari t&é Bashkisé Vau Dejés: ©* Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare 1é saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh’. si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t€ afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré gé t€ vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, web: www vaudejes.gov.al, e-mail: infoa'vaudejes.gov.al



PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

KERKUESI:RAMAZAN DAIJA DATA:10/03/20267 QELLIMI:TURIZEM FAMILJAR ETJ.
MBESHTETUR NE LIGJIN Nr.20/2025 PER PAKETEN E MALEVE

Mlloje(Bashkia Vau Dejes) X X K-34-64-C-d

TE DHENAT E PASURISE: SIPERFAQJA E PASURISE SIP.GJURMES NDERT RKATEVE NR.PEM:
LLOJI | PASURISE. 15315 m2. X x_
E perfshire ne Ekonomine Pyjore Gomsige,Parcela 12b dhe 13 :

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

T I 2

Koordinatat KRGJSH
B b

1|473101.154 |4658854.339

2|473104 A64 |4658913.397 1 oa
3|473123.942 |4658958.639

4|473158.422 | 4659004.057 1 6 1 3
5(473176.004 |4659040.275

6

i

8

9

473216.293 |4659016.738 1 7 332. 0

473149.128 | 4658857.901
473188.317 |4658757.326
473141354 |4658752.775

SH 1:10.000
NR ORJENTIMI PERDORIMI | KUFITARI } ID/NIPT | SHENIME TE REALIZUESIT
i VERI Ujore | Ligeni H/C Vau Dejes X
2 LINDJE Kullote | Parcela 12/b X
3 JUG Kullote [ Parcela 13 ! X
4 | PERENDIM Ujore Ligeni H/C Vau Dejes | | X

REALIZOI PER SUBJEKTIN PRIVAT ' TEKNOLOGJIA E MATJEVE i
EMRI:Gjergj GRISHAJ Kode per teknologjine e matjeve:T-Terren:Z-Zyre:0-Ortofoto.G-
LICENSA:NR T1612 DATE ' GPS S-Stacion Total:D-Matje distancash.

30/12/2022 PERCAKTIMI | KUFITARIT

KOMPANIA: Kode per percaktimin e kufirit:P-Perfagsues | prones;K-Kufitar
NIPT:M16607002C te gjhithe;KP-Kufitar pjesrisht;PB-Perfagsues Bashkie,HK-

NENSHKRIM,VULA Harte kadastrale.

EALIZOI PER ASHK SHENIME TE \LECANTA:
gPECIALlSTI PRONARI/BASHKEPRINARET-DEKLARATE MBI MARDHENJET
DV/ASHK ME KUFITARET . . ' Digitally signed
NENSHKRIMI EMRI GJ e rgJ by Gjergj Grishaj
KONFIRMOI NENSHKRIMI G h _ Date:
PERGJEGJESI/DREJTORI__________ ri sha 2026.03.10
NENSHKRIMI/VULA ' J 20:17:21 +01'00

caktimi | kufirit: -Terren:Z-Zyre:0-Ortofoto G-GPS S-Stacion Total:D-

knologjine e matjeve dhe prr
e : srisht;PB-Perfagsues

Matje distancash.: P-Perfagsues | prones;K-Kufitar te gjhithe;KP-Kufitar pje
Bashkie, HK-Harte kadastrale.




